
Prohlášení odpovědného zástupce

podle § 46 odst. 1 písm. g) zák. č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Jméno a přjmení:

Předmět podnikání:

PO

Bydliště:

Rodné číslo:

Datum narození:

Prohlašuji,  že souhlasím se svým ustanovením do funkce odpovědného zástupce  a
s  tím  spojeným převzetím  povinností v rozsahu stanoveném živnostenským zákonem  pro 
podnikatele:

Prohlašuji  dále,  že  nejsem  členem  dozorčí  rady  či  jiného  kontrolního  orgánu  této  
právnické  osoby,  že  u  mě  netrvá  překážka  provozování  živnosti  dle  §  8  živnostenského
zákona a že mně nebylo jako fyzické osobě v době  1  roku *)  před tímto prohlášením zrušeno
živnostenské oprávnění dle § 58 odst. 2 až 4 živnostenského zákona v oboru nebo příbuzném

Do funkce odpovědného zástupce jsem ustanoven ještě u tohoto podnikatele:
Obchodní firma nebo název (jméno):

Identifikační číslo:

Sídlo:

Obchodní firma nebo název (jméno):

Sídlo:
Identifikační číslo:

Podpis: **)

*) Lhůta se počítá od nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení živnostenského oprávnění.
**)  Podpis  musí  být  úředně  ověřen,  neučinil-li  odpovědný  zástupce  prohlášení  před
živnostenským úřadem.

oboru výše uvedené živnosti.

Vytištěno programem FormFiller


